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FILTR ASAP 300

Cena 55,99 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 3270935933777440330

Opis produktu
ASAP

TAK ŁATWO JESZCZE NIE BYŁO!

ASAP od Aquael to prosty i przyjazny w obsłudze filtr wewnętrzny. Świetnie sprawdzi się w akwariach, akwaterrariach
i paludariach. Dostępny w trzech modelach dopasowanych do zbiorników o pojemności od 20 do 250 l.

OPIS PRODUKTU

Aquael przygotował wewnętrzne filtry akwariowe serii ASAP, które łączą bardzo wysoką wydajność pracy i liczne walory
użytkowe z wyjątkowo przemyślaną konstrukcją. Dzięki odpowiedniej budowie do minimum skraca się czas, jaki trzeba
poświęcić na obsługę urządzenia. Produkt w całości polski, zaprojektowany i wyprodukowany w Suwałkach – głównej fabryce
Aquael.

Wyjątkowość działania

Dzięki sprytnemu rozwiązaniu filtry wewnętrzne z rodziny ASAP świetnie nadają się nie tylko do akwariów, ale też
akwaterrariów. Pompę umiejscowiono w dolnej części urządzenia. Dzięki takiemu rozwiązaniu filtr doskonale pracuje w wodzie
o głębokości zaledwie 5 cm. Ponadto efektywnie natlenia wodę powodując intensywny ruch na jej powierzchni.

Wygoda stosowania

Filtr ASAP przeznaczony jest do akwariów słodkowodnych. Mocowanie nie nastręczy żadnych problemów nawet poczatkującym
akwarystom. Urządzenie montujemy do szyby akwarium za pomocą czterech mocnych przyssawek. Półprzezroczysta obudowa
ułatwia kontrolę poziomu zanieczyszczeń.

Łatwo ustawić kierunek przepływu strumienia wody i to aż w zakresie 90°. Wystarczy tylko przekręcić pojemnik filtracyjny
w dowolnie wybraną stronę.

Wydajność użytkowania

Duży pojemnik filtra ASAP wypełnia starannie dobrana gąbka filtracyjna. Woda podlega zarówno wydajnej filtracji
mechanicznej, jak i biologicznej. Czyszczenie filtra jest banalnie proste, co znacznie skraca czas niezbędny do jego obsługi. Nie
trzeba wyjmować całej jednostki filtrującej. Wystarczy odłączyć pojemnik filtracyjny i wypłukać gąbkę lub wymienić ją na
nową.

W ofercie Aquael jest dostępny wymienny wkład Standard, który dba o skuteczną filtrację mechaniczną. W razie potrzeby
możesz dokupić świeżą gąbkę. Dbałość o czystość wody jeszcze nigdy nie była tak prosta!

Efektywność energetyczna

Filtr wewnętrzny ASAP składa się z nowoczesnego, energooszczędnego silnika, który zużywa naprawdę mało energii. ASAP
300 ma moc zaledwie 4,2 W, ASAP 500 posiada silnik mocy 5 W, a największy w rodzinie ASAP 700 zużywa 6,8 W.

Filtry ASAP dostępne są w ofercie od wielu lat, wciąż zdobywając nowych zwolenników. Docenili go organizatorzy
międzynarodowych targów AQUA 2015 przyznając naszym filtrom ASAP nagrodę AQUA 2015 New Product Award.
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Wybierz odpowiedni dla siebie model ASAP

W linii dostępne są trzy modele różniące się wydajnością filtracji. Wybierz najbardziej dopasowany filtr do swoich potrzeb:

Walory tych filtrów sprawiają, że świetnie sprawdzą się w zbiorniku zarówno początkującego, jak i bardziej zaawansowanego
akwarysty lub terrarysty.

Do akwarium czy terrarium?

ASAP pozwala dostosować odpowiedni filtr zależnie od specyficznych potrzeb użytkowników, zarówno posiadaczy akwariów,
jak i miłośników żółwi czy jaszczurek.

Rodzina filtrów ASAP to:

filtr ASAP 300 sprawdzi się w niewielkich zbiornikach już od 20 l
model ASAP 500 będzie świetnym wyborem do akwariów od 50 do 150 l,
najbardziej wydajny filtr ASAP 700 przeznaczony jest do pracy w akwariach o pojemności do 250l
wysoka wydajność – efektywnie oczyszczają wodę
prosta konstrukcja – łatwa obsługa i instalacja
nowoczesny silnik – niskie zużycie energii
łatwość czyszczenia lub wymiany pojemnika na nowy (akcesoria dodatkowe)
praca również w płytkiej wodzie – doskonały do akwaterrariów
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